

8. Indstilling og orientering om Vanløse Idrætspark. (2010-6477) INDSTILLING OG Beslutning

- Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Formanden indstiller,
1. at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen Kultur- og Fritidsudvalgets behandling af rullehockeybanen ved Vanløse Idrætspark til efterretning.
 2. at Vanløse Lokaludvalg tager orientering fra lokaludvalgsmedlemmer Erik Honoré og Per Stengade til efterretning.
 3. at Vanløse Lokaludvalg drøfter at inviterer Kultur og Fritids- samt Teknik- og Miljø-borgmesteren til et møde, hvor alle sagens elementer fremlægges. Det drøftes videre at rette henvendelse til de to relevante fagudvalg med henblik på udarbejdelse af en samlet plan for området, hvorefter alle sagens parter inddrages.

Problemstilling

Rullehockeybanen og boldhegnet ved Vanløse Idrætspark har gentagne gange været behandlet på lokaludvalgets møder det seneste år, senest på mødet 3. december.

Rullehockeybanen har i december været behandlet i Kultur- og Fritidsudvalget, og udvalgets indstilling vedlagt dagsordnen som bilag 1.

Her besluttede lokaludvalget at indgå i en arbejdsgruppe med de relevante parter, herunder idrætslivet i Vanløse for at udarbejde et udkast til videre proces, som skulle forelægges lokaludvalget på mødet i januar. Per Steengade og Erik Honoré har deltaget for lokaludvalget i denne gruppe (se vedlagte bilag 2) samt og orientering på mødet.

Derudover har Vanløse Lokaludvalg kontaktet TMF med ønske om at blive hørt som part i byggesagen om hegnet. Vanløse Lokaludvalg har den 23. december 2009 modtaget svar fra TMF vedr. byggesagen (se vedlagte bilag 3)

Løsning

Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen om orienteringen om Kultur- og Fritidsudvalgets indstilling vedr. rullehockeybanen og orienteringen fra Per Steengade og Erik Honoré vedr. den seneste udvikling omkring boldhegnet ved Vanløse Idrætspark til efterretning. Lokaludvalget beslutter herefter den videre proces, herunder hvorvidt lokaludvalget ønsker at invitere de relevante borgmestre til bydelen.

Økonomi

-

Videre proces

Besluttet på mødet.

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

bilag

[Bilag 1, Vanløse Idrætspark.](#)

[Bilag 2, Vanløse Idrætspark.](#)

[Bilag 3, Vanløse Idrætspark.](#)

